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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

. SERBIEVA Saiana SN FSC Dresden 2010 R F 1.9 125548 ja

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.10 131963 ja

BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013 R F 1.5 128069 ja

BRUSCH Ebby MV FG Schwerin 2010 R F 1.99999 123374 ja

DÖBEL Maxima Alexandra ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.6 128969 ja

DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 2011 L F 1.2 130288 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 1.1 121998 ja

DÜRRWALD Lena ST SV Angern 2010 R F 1.1 126973 ja

EYMER Theresa MV FG Schwerin 2012 R F 1.6 123379 ja

FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 1.5 129903 ja

FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 1.4 117255 ja

FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle 2010 R F 1.7 133100 ja

FROMMOLD Lotte Kassandra NS Blau-Weiss Buchholz 2011 R F 1.5 128308 ja

GLUTH Lotte MV FG Schwerin 2010 R F 2.99999 136872 ja

HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010 R F 1.3 114439 ja

JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012 R F 1.1 123104 ja

KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012 R F 1.99999 121372 ja

KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010 R F 1.14 121373 ja

KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011 R F 1.12 125143 ja

KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011 L F 1.1 129756 ja

KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011 L F 1.3 125523 ja

KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.10 125522 ja

KUTZNER Elly TH FSC Jena 2011 R F 1.5 131469 ja

LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.3 124899 ja

LIETZ Leni Ida MV FG Schwerin 2013 R F 1.99999 128090 ja

LÜTGE Janna MV FG Schwerin 2012 R F 1.99999 125796 ja

MEIER Elisa ST SV Angern 2010 R F 1.2 122383 ja

PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010 L F 1.1 121668 ja

RADANT Amelie MV FG Schwerin 2012 L F 1.4 125793 ja

RECK Amelie BE SC Berlin 2011 L F 1.4 128076 ja

REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 2010 R F 1.1 126685 ja

RYLL Lene TH FSC Jena 2011 R F 1.3 121719 ja

SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011 R F 1.99999 125209 ja

SCHREIBNER Luna Josefine ST FG Merseburger Raben 2010 R F 1.13 134386 ja

SCHRÖDER Oda MV FG Schwerin 2010 R F 1.99999 134279 ja

SCHULZ Levke HH FC Rothenbaum 2011 R F 1.3 124242 ja

SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R F 1.9 129735 ja

SCHUSTER Theresa SN FSC Dresden 2010 R F 1.5 121947 ja

SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010 R F 1.2 128177 ja

STOKLOSSA Leah BR FSC Cottbus 2011 R F 1.4 122713 ja

VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011 R F 1.12 123253 ja

ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 2010 R F 1.4 127039 ja

  41 Starter (41 anwesend)
 

2 Nationen, 42 Starter (42 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 59.4000 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum F ja

2. 1 001 51.9000 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

3. 1 001 37.5000 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz F ja

4. 1 001 18.0000 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin F ja

5. 1 001 17.3000 GER DÜRRWALD Lena ST SV Angern F ja

6. 1 001 14.0000 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk F ja

7. 1 002 58.4000 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC F ja

8. 1 002 32.5000 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar F ja

9. 1 002 17.0000 GER MEIER Elisa ST SV Angern F ja

10. 1 003 36.0000 GER SCHULZ Levke HH FC Rothenbaum F ja

11. 1 003 36.0000 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg F ja

12. 1 003 21.0000 GER RYLL Lene TH FSC Jena F ja

13. 1 003 12.9000 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben F ja

14. 1 003 8.0000 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg F ja

15. 1 004 39.0000 GER RECK Amelie BE SC Berlin F ja

16. 1 004 30.8000 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum F ja

17. 1 004 10.0000 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle F ja

18. 1 004 6.0000 GER RADANT Amelie MV FG Schwerin F ja

19. 1 004 5.0000 GER STOKLOSSA Leah BR FSC Cottbus F ja

20. 1 005 28.0000 GER SCHUSTER Theresa SN FSC Dresden F ja

21. 1 005 24.0000 GER FROMMOLD Lotte Kassandra NS Blau-Weiss Buchholz F ja

22. 1 005 13.2000 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena F ja

23. 1 005 9.7000 GER FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle F ja

24. 1 005 5.0000 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald F ja

25. 1 006 8.2000 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST Fechtcentrum Halle F ja

26. 1 006 5.0000 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin F ja

27. 1 007 5.7000 GER FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle F ja

28. 1 009 14.0000 . SERBIEVA Saiana SN FSC Dresden F ja

29. 1 009 6.0000 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde F ja

30. 1 010 10.0000 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg F ja

31. 1 010 3.0000 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle F ja

32. 1 012 8.0000 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg F ja

33. 1 012 2.0000 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle F ja

34. 1 013 1.5000 GER SCHREIBNER Luna Josefine ST FG Merseburger Raben F ja

35. 1 014 4.0000 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser F ja

T36. 1 99999 0.0000 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser F ja

T37. 1 99999 0.0000 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

T38. 1 99999 0.0000 GER BRUSCH Ebby MV FG Schwerin F ja

T39. 1 99999 0.0000 GER LIETZ Leni Ida MV FG Schwerin F ja

T40. 1 99999 0.0000 GER SCHRÖDER Oda MV FG Schwerin F ja

T41. 1 99999 0.0000 GER LÜTGE Janna MV FG Schwerin F ja

T42. 2 99999 0.0000 GER GLUTH Lotte MV FG Schwerin F ja
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Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Sächsische Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Hessische Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Bremer Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Florett Damen U15

2 [2024] Brandenburger Rangliste Florett Damen U15
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maik Schulz

Wettkampfmanager

Christina Rode

Turnierleitung

Jürgen Becker
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 42 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.02. 09:00

42 Teilnehmende
6 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
23.81% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.02. 13:25

32er KO ohne Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Hamburger Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Sächsische Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Thüringer Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Berliner Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Niedersächsische Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Hessische Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Bremer Rangliste Florett Damen U15

2 [2024] Schleswig-Holsteinische Ranglisten Florett Damen U15

2 [2024] Brandenburger Rangliste Florett Damen U15
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 6

FELDMANN Fabian, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RYLL Lene GER FSC Jena 1 0 1 4 2 4 V 1 16 27 0.167 -11 7.
DÖBEL Maxima Alexandra GER Fechtcentrum Halle 2 V 3 2 V 4 3 2 22 22 0.333 0 5.
KRABBE Finnja GER FC Rothenbaum 3 V V V V 2 V 5 27 13 0.833 14 1.
BREITSPRECHER Leni Marie GER FC Greifswald 4 V V 1 0 3 0 2 14 26 0.333 -12 6.
HOPPE Lilly Emma GER FG Merseburger Raben 5 V 2 0 V V4 1 3 17 20 0.500 -3 4.
KAISER Frieda GER KSV Weißwasser 6 V V V V 3 1 4 24 22 0.667 2 3.
SCHEEL Antonia GER Hanseatischer FC Lübeck 7 2 V 3 V V V 4 25 15 0.667 10 2.

Runde 2 09:00 | Bahn 7

SCHONATH Marie Charlotte, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

EYMER Theresa GER FG Schwerin 1 2 2 V 4 2 0 1 15 26 0.167 -11 6.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 2 V V3 V V 1 V 5 24 12 0.833 12 2.
KAISER Lotte GER KSV Weißwasser 3 V 1 V 4 V V 4 25 16 0.667 9 3.
SCHRÖDER Oda GER FG Schwerin 4 1 0 0 1 0 0 0 2 30 0.000 -28 7.
LAST Julienne GER SVA Oranienburg 5 V 2 V V 4 0 3 21 24 0.500 -3 5.
KRETZSCHMAR Klara Luise GER TV Markkleeberg 6 V V 4 V V V 5 29 15 0.833 14 1.
FABIANKE Lara GER Fechtcentrum Halle 7 V 2 2 V V 3 3 22 15 0.500 7 4.

Runde 3 09:00 | Bahn 8

RÄTHEL Werner, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BRUSCH Ebby GER FG Schwerin 1 V 2 V V V V 5 27 12 0.833 15 2.
SCHREIBNER Luna Josefine GER FG Merseburger Raben 2 1 2 0 0 1 0 0 4 30 0.000 -26 7.
FOLGNER Jördis GER Fechtcentrum Halle 3 V V 4 0 V 4 3 23 21 0.500 2 5.
SCHULZ Levke GER FC Rothenbaum 4 0 V V 2 V V3 4 20 18 0.667 2 3.
REINHARDT Laura GER Blau-Weiss Buchholz 5 3 V V V V V3 5 26 10 0.833 16 1.
KUTZNER Elly GER FSC Jena 6 0 V 2 2 0 2 1 11 26 0.167 -15 6.
RECK Amelie GER SC Berlin 7 3 V V 2 3 V 3 23 17 0.500 6 4.
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Runde 4 09:00 | Bahn 9

ZERNICKOW Joshua Aaron, GER BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

PAUL Dora-Sophie GER FG Schwerin 1 V V V 2 V 1 4 23 14 0.667 9 3.
ZHU Tian Yi GER FC Rothenbaum 2 2 4 V 2 V4 0 2 17 22 0.333 -5 5.
FROMMOLD Lotte Kassandra GER Blau-Weiss Buchholz 3 3 V V 3 V 1 3 22 20 0.500 2 4.
LÜTGE Janna GER FG Schwerin 4 0 0 1 0 4 1 0 6 30 0.000 -24 7.
MEIER Elisa GER SV Angern 5 V4 V V V V V 6 29 8 1.000 21 1.
KNAUTH Lia Annabell GER Fechtcentrum Halle 6 0 2 0 V 1 1 1 9 28 0.167 -19 6.
SERBIEVA Saiana . FSC Dresden 7 V V V V 0 V 5 25 9 0.833 16 2.

Runde 5 09:00 | Bahn 10

PHILIPPS Matti, GER MV FC Greifswald

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHULZE Johanna GER FZ Erfurt EnGarde 1 3 0 V V 2 4 2 19 21 0.333 -2 5.
DÜRRWALD Lena GER SV Angern 2 V 3 V V V V 5 28 19 0.833 9 3.
SKINDER Kotryna GER PSV Weimar 3 V V V V V 1 5 26 11 0.833 15 1.
VONAU Tonya GER TV Markkleeberg 4 1 3 0 4 1 2 0 11 30 0.000 -19 7.
LIETZ Leni Ida GER FG Schwerin 5 0 2 0 V 1 3 1 11 29 0.167 -18 6.
FISCHER Elena GER Fechtcentrum Halle 6 V 4 3 V V 0 3 22 19 0.500 3 4.
SCHUSTER Theresa GER FSC Dresden 7 V 2 V V V V 5 27 15 0.833 12 2.

Runde 6 09:00 | Bahn 11

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

RADANT Amelie GER FG Schwerin 1 0 V V 4 3 2 2 19 20 0.333 -1 5.
DÖRNER Annabelle GER Hamburger FC 2 V V V V V 1 5 26 12 0.833 14 2.
BERGNER Gretha GER Fechtcentrum Halle 3 0 1 2 0 1 0 0 4 30 0.000 -26 7.
GLUTH Lotte GER FG Schwerin 4 0 0 V 0 2 0 1 7 27 0.167 -20 6.
KRETZSCHMAR Pia Sarah GER TV Markkleeberg 5 V 4 V V V 4 4 28 16 0.667 12 3.
STOKLOSSA Leah GER FSC Cottbus 6 V 2 V V 2 1 3 20 21 0.500 -1 4.
JUNKER Frieda GER SV Lok Pritzwalk 7 V V V V V V 6 30 8 1.000 22 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER JUNKER Frieda SV Lok Pritzwalk 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER MEIER Elisa SV Angern 6 6 29 8 1.000 21 Q

3 GER REINHARDT Laura Blau-Weiss Buchholz 5 6 26 10 0.833 16 Q

4 . SERBIEVA Saiana FSC Dresden 5 6 25 9 0.833 16 Q

5 GER BRUSCH Ebby FG Schwerin 5 6 27 12 0.833 15 Q

6 GER SKINDER Kotryna PSV Weimar 5 6 26 11 0.833 15 Q

7 GER KRETZSCHMAR Klara Luise TV Markkleeberg 5 6 29 15 0.833 14 Q

8 GER KRABBE Finnja FC Rothenbaum 5 6 27 13 0.833 14 Q

9 GER DÖRNER Annabelle Hamburger FC 5 6 26 12 0.833 14 Q

10 GER SCHUSTER Theresa FSC Dresden 5 6 27 15 0.833 12 Q

11 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 5 6 24 12 0.833 12 Q

12 GER DÜRRWALD Lena SV Angern 5 6 28 19 0.833 9 Q

13 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah TV Markkleeberg 4 6 28 16 0.667 12 Q

14 GER SCHEEL Antonia Hanseatischer FC Lübeck 4 6 25 15 0.667 10 Q

15 GER KAISER Lotte KSV Weißwasser 4 6 25 16 0.667 9 Q

16 GER PAUL Dora-Sophie FG Schwerin 4 6 23 14 0.667 9 Q

17 GER KAISER Frieda KSV Weißwasser 4 6 24 22 0.667 2 Q

18 GER SCHULZ Levke FC Rothenbaum 4 6 20 18 0.667 2 Q

19 GER FABIANKE Lara Fechtcentrum Halle 3 6 22 15 0.500 7 Q

20 GER RECK Amelie SC Berlin 3 6 23 17 0.500 6 Q

21 GER FISCHER Elena Fechtcentrum Halle 3 6 22 19 0.500 3 Q

22 GER FOLGNER Jördis Fechtcentrum Halle 3 6 23 21 0.500 2 Q

23 GER FROMMOLD Lotte Kassandra Blau-Weiss Buchholz 3 6 22 20 0.500 2 Q

24 GER STOKLOSSA Leah FSC Cottbus 3 6 20 21 0.500 -1 Q

25 GER LAST Julienne SVA Oranienburg 3 6 21 24 0.500 -3 Q

26 GER HOPPE Lilly Emma FG Merseburger Raben 3 6 17 20 0.500 -3 Q

27 GER DÖBEL Maxima Alexandra Fechtcentrum Halle 2 6 22 22 0.333 0 Q

28 GER RADANT Amelie FG Schwerin 2 6 19 20 0.333 -1 Q

29 GER SCHULZE Johanna FZ Erfurt EnGarde 2 6 19 21 0.333 -2 Q

30 GER ZHU Tian Yi FC Rothenbaum 2 6 17 22 0.333 -5 Q

31 GER BREITSPRECHER Leni Marie FC Greifswald 2 6 14 26 0.333 -12 Q

32 GER RYLL Lene FSC Jena 1 6 16 27 0.167 -11 Q

33 GER EYMER Theresa FG Schwerin 1 6 15 26 0.167 -11 E

34 GER KUTZNER Elly FSC Jena 1 6 11 26 0.167 -15 E

35 GER LIETZ Leni Ida FG Schwerin 1 6 11 29 0.167 -18 E

36 GER KNAUTH Lia Annabell Fechtcentrum Halle 1 6 9 28 0.167 -19 E

37 GER GLUTH Lotte FG Schwerin 1 6 7 27 0.167 -20 E

38 GER VONAU Tonya TV Markkleeberg 0 6 11 30 0.000 -19 E

39 GER LÜTGE Janna FG Schwerin 0 6 6 30 0.000 -24 E

40 GER SCHREIBNER Luna Josefine FG Merseburger Raben 0 6 4 30 0.000 -26 E

40 GER BERGNER Gretha Fechtcentrum Halle 0 6 4 30 0.000 -26 E

42 GER SCHRÖDER Oda FG Schwerin 0 6 2 30 0.000 -28 E
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Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 6 6 30 8 1.000 22

2 GER MEIER Elisa ST SV Angern 6 6 29 8 1.000 21

3 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 5 6 26 10 0.833 16

4 . SERBIEVA Saiana SN FSC Dresden 5 6 25 9 0.833 16

5 GER BRUSCH Ebby MV FG Schwerin 5 6 27 12 0.833 15

6 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 5 6 26 11 0.833 15

7 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 5 6 29 15 0.833 14

8 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 5 6 27 13 0.833 14

9 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 5 6 26 12 0.833 14

10 GER SCHUSTER Theresa SN FSC Dresden 5 6 27 15 0.833 12

11 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 5 6 24 12 0.833 12

12 GER DÜRRWALD Lena ST SV Angern 5 6 28 19 0.833 9

13 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 4 6 28 16 0.667 12

14 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 4 6 25 15 0.667 10

15 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 4 6 25 16 0.667 9

16 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 4 6 23 14 0.667 9

17 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 4 6 24 22 0.667 2

18 GER SCHULZ Levke HH FC Rothenbaum 4 6 20 18 0.667 2

19 GER FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle 3 6 22 15 0.500 7

20 GER RECK Amelie BE SC Berlin 3 6 23 17 0.500 6

21 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 3 6 22 19 0.500 3

22 GER FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle 3 6 23 21 0.500 2

23 GER FROMMOLD Lotte Kassandra NS Blau-Weiss Buchholz 3 6 22 20 0.500 2

24 GER STOKLOSSA Leah BR FSC Cottbus 3 6 20 21 0.500 -1

25 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 3 6 21 24 0.500 -3

26 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 3 6 17 20 0.500 -3

27 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST Fechtcentrum Halle 2 6 22 22 0.333 0

28 GER RADANT Amelie MV FG Schwerin 2 6 19 20 0.333 -1

29 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2 6 19 21 0.333 -2

30 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 2 6 17 22 0.333 -5

31 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2 6 14 26 0.333 -12

32 GER RYLL Lene TH FSC Jena 1 6 16 27 0.167 -11
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  Bahn 7

1
JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

32
RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   3

  R: KUNERT Benwick (GER)

  Bahn 7

17
KAISER Frieda
SN KSV Weißwasser

GER   14

16
PAUL Dora-Sophie
MV FG Schwerin

GER   V

  R: KUNERT Benwick (GER)

  Bahn 8

9
DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER   V

24
STOKLOSSA Leah
BR FSC Cottbus

GER   8

  R: RÄTHEL Werner (GER)

  Bahn 8

25
LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER   V

8
KRABBE Finnja
HH FC Rothenbaum

GER   12

  R: RÄTHEL Werner (GER)

  Bahn 10

5
BRUSCH Ebby
MV FG Schwerin

GER   V

28
RADANT Amelie
MV FG Schwerin

GER   12

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

  Bahn 10

21
FISCHER Elena
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

12
DÜRRWALD Lena
ST SV Angern

GER   13

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

  Bahn 11

13
KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   V

20
RECK Amelie
BE SC Berlin

GER   6

  R: SCHONATH Marie Charlotte (GER)

  Bahn 11

29
SCHULZE Johanna
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   2

4
SERBIEVA Saiana
SN FSC Dresden

.   V

  R: SCHONATH Marie Charlotte (GER)

Bahn 7

JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

PAUL Dora-Sophie
MV FG Schwerin

GER   5

R: RÄTHEL Werner (GER)

Bahn 9

DÖRNER Annabelle
HH Hamburger FC

GER   V

LAST Julienne (25)
BR SVA Oranienburg

GER   9

R: SCHONATH Marie Charlotte (GER)

Bahn 7

BRUSCH Ebby
MV FG Schwerin

GER   6

FISCHER Elena (21)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: RÄTHEL Werner (GER)

Bahn 10

KRETZSCHMAR Pia Sarah
SN TV Markkleeberg

GER   6

SERBIEVA Saiana
SN FSC Dresden

.   V

R: FELDMANN Fabian (GER)

Bahn 5

JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   V

DÖRNER Annabelle (9)
HH Hamburger FC

GER   3

R: RÄTHEL Werner (GER)

Bahn 7

FISCHER Elena (21)
ST Fechtcentrum Halle

GER   1

SERBIEVA Saiana
SN FSC Dresden

.   V

R: RATKOGLO Maria (BUL)
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  Bahn 2

3
REINHARDT Laura
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

30
ZHU Tian Yi
HH FC Rothenbaum

GER   5

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 2

19
FABIANKE Lara
ST Fechtcentrum Halle

GER   14

14
SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: SCHULZ Maik (GER)

  Bahn 3

11
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

22
FOLGNER Jördis
ST Fechtcentrum Halle

GER   4

  R: EYMER Moritz (GER)

  Bahn 3

27
DÖBEL Maxima Alexandra
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

6
SKINDER Kotryna
TH PSV Weimar

GER   10

  R: EYMER Moritz (GER)

  Bahn 6

7
KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V 14

26
HOPPE Lilly Emma
ST FG Merseburger Raben

GER   3

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

  Bahn 6

23
FROMMOLD Lotte Kassandra
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   13

10
SCHUSTER Theresa
SN FSC Dresden

GER   V

  R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

  Bahn 9

15
KAISER Lotte
SN KSV Weißwasser

GER   V 10

18
SCHULZ Levke
HH FC Rothenbaum

GER   6

  R: AHLVERS Max (GER)

  Bahn 9

31
BREITSPRECHER Leni Marie
MV FC Greifswald

GER   4

2
MEIER Elisa
ST SV Angern

GER   V

  R: AHLVERS Max (GER)

Bahn 8

REINHARDT Laura
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   13

SCHEEL Antonia
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: AHLVERS Max (GER)

Bahn 9

DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   V

DÖBEL Maxima Alexandra (27)
ST Fechtcentrum Halle

GER   6

R: SCHONATH Marie Charlotte (GER)

Bahn 10

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

SCHUSTER Theresa
SN FSC Dresden

GER   8

R: FELDMANN Fabian (GER)

Bahn 8

KAISER Lotte
SN KSV Weißwasser

GER   8

MEIER Elisa
ST SV Angern

GER   V 14

R: AHLVERS Max (GER)

Bahn 9

SCHEEL Antonia (14)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

DUMMER Elisabeth (11)
TH KSZU Meiningen

GER   14

R: VATTER Haydn Stig (GER)

Bahn 11

KRETZSCHMAR Klara Luise
SN TV Markkleeberg

GER   V

MEIER Elisa
ST SV Angern

GER   9

R: KOHNERT Tristan (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 3

1
JUNKER Frieda
BR SV Lok Pritzwalk

GER   11

4
SERBIEVA Saiana
SN FSC Dresden

.   V

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

  Bahn 9

3
SCHEEL Antonia (14)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   4

2
KRETZSCHMAR Klara Luise (7)
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: AHLVERS Max (GER)

Bahn 6

SERBIEVA Saiana (4)
SN FSC Dresden

.   V 14

KRETZSCHMAR Klara Luise (7)
SN TV Markkleeberg

GER   9

R: FELDMANN Fabian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 . SERBIEVA Saiana SN FSC Dresden 2010

2 GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

3 GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012

3 GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011

8er Tableau

5 GER MEIER Elisa ST SV Angern 2010

6 GER DÖRNER Annabelle HH Hamburger FC 2011

7 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

8 GER FISCHER Elena ST Fechtcentrum Halle 2010

16er Tableau

9 GER REINHARDT Laura NS Blau-Weiss Buchholz 2010

10 GER BRUSCH Ebby MV FG Schwerin 2010

11 GER SCHUSTER Theresa SN FSC Dresden 2010

12 GER KRETZSCHMAR Pia Sarah SN TV Markkleeberg 2011

13 GER KAISER Lotte SN KSV Weißwasser 2010

14 GER PAUL Dora-Sophie MV FG Schwerin 2010

15 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011

16 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST Fechtcentrum Halle 2011

32er Tableau

17 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010

18 GER KRABBE Finnja HH FC Rothenbaum 2011

19 GER DÜRRWALD Lena ST SV Angern 2010

20 GER KAISER Frieda SN KSV Weißwasser 2012

21 GER SCHULZ Levke HH FC Rothenbaum 2011

22 GER FABIANKE Lara ST Fechtcentrum Halle 2010

23 GER RECK Amelie BE SC Berlin 2011

24 GER FOLGNER Jördis ST Fechtcentrum Halle 2010

25 GER FROMMOLD Lotte Kassandra NS Blau-Weiss Buchholz 2011

26 GER STOKLOSSA Leah BR FSC Cottbus 2011

27 GER HOPPE Lilly Emma ST FG Merseburger Raben 2010

28 GER RADANT Amelie MV FG Schwerin 2012

29 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2011

30 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 2010

31 GER BREITSPRECHER Leni Marie MV FC Greifswald 2013

32 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2011

Vorrunde

33 GER EYMER Theresa MV FG Schwerin 2012

34 GER KUTZNER Elly TH FSC Jena 2011

35 GER LIETZ Leni Ida MV FG Schwerin 2013
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Platz Nation Name Verein Jg.

36 GER KNAUTH Lia Annabell ST Fechtcentrum Halle 2011

37 GER GLUTH Lotte MV FG Schwerin 2010

38 GER VONAU Tonya SN TV Markkleeberg 2011

39 GER LÜTGE Janna MV FG Schwerin 2012

40 GER BERGNER Gretha ST Fechtcentrum Halle 2011

40 GER SCHREIBNER Luna Josefine ST FG Merseburger Raben 2010

42 GER SCHRÖDER Oda MV FG Schwerin 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

BUL CN RATKOGLO Maria 1 2 1 1 5 0 0

GER D ZERNICKOW Joshua Aaron 1 1 0 0

CN CN KHACHATRYAN Harutyun 2 2 0 0

L PHILIPPS Matti 1 1 0 0

RÄTHEL Werner 1 2 2 1 6 0 0

L EYMER Moritz 2 2 0 0

CN FELDMANN Fabian 1 2 1 4 0 0

L KOHNERT Tristan 1 1 0 0

SCHULZ Maik 2 2 0 0

L VATTER Haydn Stig 1 1 0 0

AHLVERS Max 2 2 1 5 0 0

D KUNERT Benwick 2 2 0 0

D SCHONATH Marie Charlotte 1 2 2 5 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold . SERBIEVA Saiana SN FSC Dresden 2010

Silber GER KRETZSCHMAR Klara Luise SN TV Markkleeberg 2011

Bronze GER JUNKER Frieda BR SV Lok Pritzwalk 2012

Bronze GER SCHEEL Antonia SH Hanseatischer FC Lübeck 2011


